
 
POSTANOWIENIE NR 10/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 1 Ewa Maria Fuksa-Grzywacz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 7 Piotr  Jarosz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 8 Anna Maria Bukowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 16 Wiesław Zbigniew Kurek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 18 Dorota Barbara Ruta Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 19 Jolanta Władysława Ruta Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 23 Mariola Jolanta Szyszka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 



 

m. Kraków 24 Małgorzata  Koperek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 30 Maciej Krzysztof Wesołowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 36 Wojciech Kazimierz Lewicki Szczyglice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 42 Aneta Monika 
Marzec-

Kwiecińska 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 43 Małgorzata Katarzyna Boroń Krynica Zdrój 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 46 Piotr  Praschil Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 47 
Mieczysła

w 
Michał Jarosz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 47 Magdalena Elżbieta Praschil Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 50 Magdalena Weronika Dudziak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 51 Elżbieta Joanna Legutko Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 53 Izabela Malwina Sierant Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 60 Wojciech Andrzej Kafel 

 

 

 

Kraków 

 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 67 Konrad  Mleczko Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 67 Piotr  Zawalski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 71 Grażyna Anna Polańska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 72 
Przemysła

w 
Wojciech Stochel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 73 Anna  Jakubiuk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 76 Elżbieta Maria Stochel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 87 Agata Agnieszka Florek Miechów 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 141 Stanisław Marian Czepiec Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 146 Dominika  Solska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 162 Mieszko Filip Jasiołek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 



 

m. Kraków 175 Oliwia Olimpia Makuła Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 179 Dorota Karolina Mierniczak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 187 Katarzyna  Kosek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 192 Agnieszka Barbara Siemieńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Anna Romana Balasa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Halina Janina Dulemba Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 212 Dawid Bartłomiej Sikorski Świnna Poręba 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 214 Paweł Piotr Morajko Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 217 Katarzyna Agnieszka Stępień Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 223 Barbara Maria Dylowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 223 Andrzej Janusz Kusior Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 224 Piotr Zbigniew Bienia Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 229 
Przemysła

w 
Marcin Bober Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 232 Kamila Marzena Błasiak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 247 Małgorzata Janina Szumilas Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 256 Agnieszka  Żugaj Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 258 Elżbieta Janina Sierant Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 268 Kamil Łukasz Mieszaniec Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 275 Łukasz Grzegorz Worobjow Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 275 Weronika Katarzyna Kubica Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 275 Rafał Mateusz Gajoch Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 276 Paulina  Kubica-Dubiel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 282 Małgorzata Maria Kocur Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 282 Bożena Jolanta Krzywoń Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 293 Patrycja Maria Staruch Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 294 Józef Stanisław Aksamit Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 294 Agata  Burek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 



 

m. Kraków 299 Ewelina Joanna Zięba Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 317 Janusz  Pustułka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 318 Jolanta  
Turkiewicz-

Pustułka 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 319 Rozalia  Wajda Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 319 Adam  Marcinek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 320 Ewa Lucyna Marcinek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 331 Aleksandra Agnieszka Gut Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 335 Helena Wanda Warchoł Kaków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 340 Izabella Kinga Wasik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 341 Stanisława  Kita Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 



 

m. Kraków 346 Agnieszka Beata Depta Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 347 Daniel  Ilnyckyj Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 348 Leszek 
Włodzimier

z 
Grecki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 349 Krystyna  Grecka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 352 Piotr  Stachurski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 355 Maria  Judka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 356 Sylwia Joanna Stabach Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 363 Mariusz Janusz Pandyra Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 365 Bartosz Andrzej Kulawiak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 366 Grzegorz Tomasz Okoński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 367 Anna Katarzyna Błach Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA 

m. Kraków 367 Danuta Julia Błach Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA 

 

 

 



 

m. Kraków 371 Monika Irena Góral Goszcza 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 372 Elżbieta Zofia Nasiadka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 376 Katarzyna  Luty Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 387 Oliwia  Mroczek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec-Cisło 


